
Nabídka platí od 19. 6. 2014 do 25. 6. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 25

Děkujeme 
Vám 
za Vaši 

důvěru!ddddddd
AWARDAWARD

CZECHCZECH

AWARDAWARDAWARDAWARDAWWAARD

CZECHCCCCZZZZEEEECCCCHHHH

20142014

Brn1, CTB1, HB1, Ji1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1 / Brn1, CTB1, HB1, Ji1, Pel1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1            DK1, JN1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1 / Ca1, DK1, JN1, Lb1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1, RL1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, Ben1, JH1

L !Levné! sleva!47%

L !Levvné! sleva!47%L !Levnné! sleva!54%

9,90
původně 21,90

100 g = 3,96

25,90
původně 48,90

100 ml = 6,17

39,90
původně 75,90

L !Levné! sleva!55%

88,80
původně 199,-

L !Levné! sleva!40%

23,90
původně 39,90

1 l = 11,95

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!33%

185,-
původně 279,-

2 l79,90
9

Gumová obuv
dámská, pánská 
nebo dětská
  materiálové 

složení: syntetika
  různé barvy
  dámské velikosti: 

36/37 - 40/41
  pánské velikosti: 

40/41 - 44/45
  dětské velikosti: 

29/30 - 35/36

cena za 1 pár

Hera
Tuk na pečení

tuk 72 %
250 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Hellmann´s
Tatarská 

omáčka nebo 
Majonéza

420 ml
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Milka
Čokoláda
různé druhy

280 g - 300 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jihlavanka 
Standard

Mletá 
káva

1000 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Braník
Pivo

světlé výčepní
2 l PET láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Ariel
Prací prášek, prací 

gel nebo tablety
různé druhy

2,8 kg = 40 dávek,
2,8 l = 40 dávek 

nebo 32 ks = 
32 dávek

Max. 5 kusů 
na osobu/den40

32

40

Snížení cen!

sleva!22% 

99,90
původně 129,-

kg

Vepřová 
kýta
bez kosti, vcelku
výborná 
na pečení

Opravdu skvělé!
Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
spořivé.



    

Slevy provedeny od 10. 5. do 14. 5. 2014  Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

                    Velké

0004od 
15. 5.

více než

Jacobs Velvet 

Instantní
káva
200 g

 

100 g = 9,93 

dlouhodob
levn jší!

původně 16,90

14,90
11,83% 

Torus 

Paštika
různé druhy
150 g

100 ml = 15,16 

dlouhodob
levn jší!

původně 39,90

37,90
5,01% Vitana 

Steaková
omáčka
různé druhy
250 ml

 100 g = 6,60

dlouhodob
levn jší!

původně 10,90

9,90
9,17% 

Müller Grácie 

Jogurt
různé 
příchutě
tuk 
3,6 % – 5,3 %
150 g

dlouhodob
levn jší!

původně 18,90

17,90
5,29% 

Líšno 

Sleďový
filet
nekořeněný
vakuově 
balený
cena 
za 100 g

100 g = 7,18 

dlouhodob
levn jší!

původně 37,90

35,90
5,28% Perla 

Margarín
různé druhy
tuk 39 %
500 g

 100 ml = 10,98

dlouhodob
levn jší!

původně 49,90

43,90
12,02% 

Danone 
Actimel 

Probiotický
nápoj
různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %
4 x 100 g

 100 g = 20,63

dlouhodob
levn jší!

původně 10,90

9,90
9,17% 

Seliko 

Bůčková
pomazánka
50 g

100 g = 17,- 

dlouhodob
levn jší!

původně 12,90

11,90
7,75% Marila

Standard 

Mletá
káva
70 g

100 g = 15,98 

dlouhodob
levn jší!

původně 66,90

63,90
4,48% 

Hamé 

Moravský
vrabec
se zelím
a houskovým
knedlíkem
400 g

100 g = 10,23 

dlouhodob
levn jší!

původně 44,90

40,90
8,91% Hamé 

Vepřové 
maso
ve vlastní
šťávě
400 g

100 g = 4,48 

dlouhodob
levn jší!

původně 19,90

17,90
10,05% 

Olma Florian 

Jogurtový
drink
různé 
příchutě
tuk 0,7 %
400 g

dlouhodob
levn jší!

původně 26,90

24,90
7,43% 

Čerstvý 
sýr 
obalený
různé druhy
tuk v sušině
60 %
100 g

1 kg = 153,- 

dlouhodob
levn jší!

původně 49,90

45,90
8,02% 

Frosta 

Rybí prsty
mražené 
300 g

100 g = 25,44 

dlouhodob
levn jší!

původně 24,90

22,90
8,03% Sunárek 

Ovocný 
příkrm
do ručičky
různé druhy
90 g

dlouhodob
levn jší!

 100 g = 16,86

původně 6,90

5,90
14,49% Pickwick 

Ovocný čaj
různé 
příchutě
20 x 2 g

Saga 

Černý čaj
28 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 39,90

37,90
5,01% 

 100 g = 94,75  

dlouhodob
levn jší!

původně 16,90

15,90
5,92% 

 100 g = 56,79

Opavia
Horalky 

Oplatka
s nugátovou,
mléčnou nebo
arašídovou
náplní
35 g

dlouhodob
levn jší!

100 g = 79,50 

5,92% 
původně 169,-

159,-

Sedlčanský Romadůžek 

Zrající sýr
lahodně 
vláčný 
a výrazný
tuk v sušině 
30 %
90 g

100 g = 28,78 

dlouhodob
levn jší!

původně 27,90

25,90
7,17% 

Loyd 
Horké ovoce 

Ovocný čaj
citrusové plody, 
černý rybíz 
a brusinky 
nebo jahoda 
a malina
10 x 3 g

100 g = 83,- 

dlouhodob
levn jší!

původně 26,90

24,90
7,43% 

SCL



v                       t 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

snížení cen!
výrobků dlouhodobě

zlevněno!

Adidas 

Sprchový gel
pánský
různé druhy
250 ml

 100 g = 14,95

dlouhodob
levn jší!

původně 32,90

29,90
9,12% 

Frapko 

Instantní
nápoj
do mléka
banán, jahoda
nebo vanilka
200 g

100 g = 21,36 

dlouhodob
levn jší!

původně 32,90

29,90
9,12% Melta 

Kávovinová
směs
porcovaná
140 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 16,90

15,90
5,92% 

Jojo 

Bonbóny
různé druhy
80 g – 90 g

 100 g = 133,-

dlouhodob
levn jší!

původně 42,90

39,90
6,99% 

Bercoff  Klember

Čaj
spalovač
tuků,
nashledanou 
cholesterol
nabo Ginkgo 
Biloba
20 x 1,5 g

100 g = 40,77 

dlouhodob
levn jší!

původně 62,90

57,90
7,95% 

Orion 

Karmen
dezert
142 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 19,90

17,90
10,05% Vitana 

Polévka
varná
různé druhy
50 g – 127 g

100 g = 18,17 

dlouhodob
levn jší!

původně 11,90

10,90
8,40%  

Strážnické
brambůrky
různé příchutě
60 g

1 l = 25,80 

dlouhodob
levn jší!

původně 13,50

12,90
4,44% Primátor

Premium 

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná
láhev

Nivea 

Deospray
různé druhy
150 ml

Nivea

dlouhodob
levn jší!

 100 ml = 50,60

5,01% 
původně 79,90

75,90

dlouhodob
levn jší!

původně 69,90

65,90
100 ml = 26,36 

5,72% 

Brise de France 

Merlot, Cinsault rosé nebo 
Cabernet
Sauvignon
červené nebo
růžové víno
Francie
0,75 l láhev

1 l = 130,53 

dlouhodob
levn jší!

původně 109,-

97,90
10,18% 

 

dlouhodob
levn jší!

původně 44,90

41,90
6,68% Relax Select 

Ovocný nápoj
jahoda 
s dužinou
1 l Tetra Pak

Perwoll 

Prostředek
na praní
různé druhy
1 l

 

dlouhodob
levn jší!

původně 119,-

109,-
8,40% 

100 ml = 27,95 

dlouhodob
levn jší!

původně 59,90

55,90
6,68% Garnier 

Balzám 
na vlasy
Ultra Doux
různé druhy
200 ml

1 l = 135,80 

dlouhodob
levn jší!

původně 72,90

67,90
6,86% 

Cif 

Čistič
spray
Ultrafast
Koupelna
nebo 
Kuchyň
500 ml 

Clinomyn 

Zubní pasta
Whitening, 
Fresh gel
nebo 
Smokers
75 ml

 100 ml = 79,87

dlouhodob
levn jší!

původně 64,90

59,90
7,70% 

1 role = 18,45 

dlouhodob
levn jší!

původně 39,90

36,90
7,52% Harmony 

Kuchyňské
utěrky
Praktik
2vrstvé, 2 x 21 m
2 ks/bal.

100 g = 10,48

dlouhodob
levn jší!

původně 44,90

41,90
6,68% 

Friskies 

Kapsičky
pro kočky
multipack
různé
příchutě
4 x 100 g

Chappi 

Granule
pro psy
různé 
příchutě
10 kg

1 kg = 39,90 

dlouhodob
levn jší!

původně 419,-

399,-
4,77% 

Wellaflex 

Pěnové
tužidlo
různé druhy
200 ml

100 ml = 44,95 

dlouhodob
levn jší!

původně 94,90

89,90
5,27% 

SCP



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, NJ4, Op4, Orl4, Otk4, Pre4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, Zl4, Zno4, ZS4 / X4 Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, Ko4, MB4, Me4, Na4, NB4, Ny4, Tu4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ber4, JH4, Kla4, Ta4, Pis4 / X4  Che4, Kt4, Lit4, LTV4, ML4, Pb4, So4, Tp4, Zat4 / X4

LL !!LLLLeeeeevvvvnnnnnééééé!!! sleva!37%!LLLLLL vvvnnéé!!LLLLeevv sleva!28%LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLL !!!!LLLLLLeeeeeeevvvvvnnnééé!!!!!Levné!LL !LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levvnné!LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!ééééé sleva!40%LLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!

Levné!

26,90

29,90
původně 49,90

23,90

19,90
původně 27,90

11,90
původně 18,90

100 g = 15,74

1 kg = 43,66 100 g = 7,11 100 g = 18,31

sleva!64%
původně 49,90

17,90

sleva!25% 

119,-
původně 159,-

2 kusy
v balení

sleva!27%

100 ml = 101,58

57,90
původně 79,90

Naše velká nabídka! 

Pro všechny
nažhavené.

Señoras y seño-
res, zažijte chuť 
Mexika!
Mexiko je zemí každodenních 
fi est a pokrmů, které se jedí 
zásadně rukama. V Kaufl andu 
najdete vše, co potřebujete 
k uspořádání té pravé mexické 
fi esty u Vás doma – lahodné 
pšeničné tortilly burritos, 
pálivé papričky jalapeños 
i kořeněné dipy. Nebojte se 
vše vyzkoušet, věřte, že 
o zábavu bude postaráno. 
Hasta la vista v Kaufl andu!

Kukuřice 
předvařená
dovoz Španělsko

Tabasco Red 
Pepper Sauce

Kořenicí 
přípravek

57 ml

Poco Loco

Zelené 
papričky 
Jalapeños
220 g/190 g

Poco Loco

Salsa 
Barbecue, 

sýrová, 
pikantní 

nebo ostrá
300 g – 330 g

Poco Loco

Chili fazole
410 g

Bonduelle CréaTif

Zeleninová 
směs
Mexico
340 g/280 g

Bohemia Super

Nachos 
Snack

s příchutí chilli
65 g

kg

Steak Mexiko
z krkovice, 
bez kosti
výborný na gril

Tohle je



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh5, Bsk5, Brn5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, NJ5, Op5, Orl5, Otk5, Pre5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse5, Zl5, Zno5, ZS5 / X5 Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, Ko5, MB5, Me5, Na5, NB5, Ny5, Tu5 / X5
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ber5, JH5, Kla5, Ta5, Pis5 / X5  Che5, Kt5, Lit5, LTV5, ML5, Pb5, So5, Tp5, Zat5 / X5

LLLLLLLL !!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!! sleva!28%

49,90
původně 69,90

1 kg = 98,81

Levné!Mimo ádná
nabídka! LLLLLeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnéééééééé!!!Mimo ádná

nabídka! 

LLLLL !!LLLLLLLLLeeeevvnnnnnéééééé!! sleva!20%LL !!LLeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnééé!!Levné!Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLLLLL !LLLLLLLLLLeeeeeevvvvnnnnéé!!LLLLLLL sleva!25%

LL !!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnéééééééé!!!!!!!!!

349,-
původně 469,-

89,90 19,90 49,90
původně 62,90

19,90 49,90
Levné!Mimo ádná
nabídka! 

1 l = 498,57

100 g = 19,98

100 g = 9,95 100 g = 8,32 100 g = 14,98

sleva!16%
původně 59,90

49,90

59,90

sleva!26%

1 l = 103,94

36,90
původně 49,90

Jak si pochutnat na 4 z nás?

Buenas! Takže. Najemno nasekanou 

1/2 stroužku česneku smíchejte se 

šťávou a nastrouhanou kůrou z limetky 

a přidejte 150 g čerstvého sýra. 

A teď jsme na řadě my! Rozložte nás 

a potřete směsí. Na tu položte vždy 

plátek sušené šunky, tvrdého sýra a sa-

lát. Stočte nás a je to! Que aproveche!

Poco Loco

Fajita 
505 g

Corona Extra

Pivo
Mexické

světlý ležák
0,355 l  láhev

Sierra

Tequila
Gold
38 %

0,7 l láhev

Frostkrone

Mexican 
snacks
mražené
450 g
do vyprodání 
zásob

Poco Loco

Wraps
rajčatové 
nebo česnekové
6 ks, 20 cm
240 g
nebo
Tortillas
8 ks, 20 cm
320 g

Frostkrone

Sýrové 
kousky 
s chili 
omáčkou
mražené
250 g

Frostkrone

Sýrové kousky
s omáčkou 
s Jalapeňos 
a červeným pepřem
mražené
250 g

Poco Loco

Tortilla 
Chips
různé druhy
200 g
do vyprodání 
zásob

Frosta

Mexický 
pokrm
s kuřecím masem
mražený
600 g
do vyprodání 
zásob

Landküche

Kuřecí 
trojhránky
obalované
mražené
400 g
do vyprodání 
zásob

pravé Mexiko, hombre!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6 / Brn6, OvP6, OZa6 HK6 / - 
AMK6, AAM6, AAS6 / - 

ZZZZZaaa a ttisiskoskokové cchhhybyy nernerneručímučímučímee. Prohybyhyby obvyklékléyklém pm pro doomácnácnostost.om

Vážení zákazníci, připravili jsme 
pro Vás v naší prodejně 

ochutnávku vybraných růžových 
vín, a to ve dnech 20. 6. 2014 od 

13.00 do 20.00 hod. a 21. 6. 2014 
od 11.00 do 18.00 hod. 

Přijďte a ochutnejte!

sleva!

sleva!33%

sleva!21%

179,-
původně 229,-

1 l = 238,67

149,-
původně 199,-

1 l = 212,86

119,-
původně 179,-

1 l = 158,67

sleva!39%

89,90
původně 149,-

1 l = 119,87

sleva!35%

89,90
původně 139,-

1 l = 119,87

sleva!29%

1 l = 158,67

119,-
původně 169,-

sleva!26%

1 l = 106,53

79,90
původně 109,-

Víno do ledu
Osvěžující vína do 
horkovzdušných dní? 
Ale ano! Dobře vychlazená 
lehká bílá a růžová vína často 
osvěží víc než jakékoliv 
„zaručeně“ osvěžující nápoje. 
Dejte víno do ledu a pak 
si jen užívejte!

Růžová odpověď
Jednou z nejlepších odpovědí, jak se 

osvěžit v parných dnech, je víno Rosé. 

Já, víno Zweigeltrebe Rosé z Templářských 

sklepů mám svěží pikantní ovocnou chuť 

s jasně čitelným charakterem typickým pro 

vína typu Rosé. Navíc se výborně hodím 

k salátům ze zeleniny a ryb, tvrdým sýrům 

a ovocným dezertům.

www.kaufl and.cz/
sommelierka

Nikolsburg

Chardonnay nebo 
Frankovka Rosé

bílé nebo růžové 
víno s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

Vinné sklepy 
Valtice Gracie

Ryzlink rýnský
bílé víno s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

Znovín Znojmo

Veltlínské zelené
bílé víno 

originální certifikace
0,75 l láhev

Herbarium 
Moravicum

Frankovka 
rosé

růžové víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

Ludwig Culinary

XX
Cuvée Ryzlink 

rýnský 
a Aurelius

bílé víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

Vinium

Rulandské
 šedé nebo 
Sauvignon

bílé víno 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

příjemná kyselina, 
vůně černého rybízu

zeleninové jídlo, 
sladkovodní ryby

tóny pomeranče, medu, 
hrušky a karamelu

drůbeží maso, 
dezerty, ovocné bowle

ovocné, 
svěží víno

ryby, drůbež, 
těstoviny, grilování

vůně lesního ovoce 
a skořice

grilování, sladkovodní 
ryby, hermelín

lipový květ ve vůni 
i chuti

smažená ryba, 
drůbeží maso

222111%%%

jemně kořenité, vůně 
akátového medu

plody moře, uzené 
ryby, steaky

např. Rulandské šedé:

např. Chardonnay:

Templářské sklepy 
Čejkovice

Zweigeltrebe 
Rosé
růžové

jakostní víno 
odrůdové

0,75 l láhev

226666666%%%%

vůně bobulového 
ovoce, např. višně

uzené sýry, 
těstoviny

Naše nabídka vín pro Vás.

Pro všechny
znalce.

Velký výběr



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh7, Bsk7, Brn7, CT7, CTB7, FM7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, Kop7, NJ7, Otk7, Pre7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vys7, Vse7, Zl7, Zno7, ZS7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Ko7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ber7, JH7, Kla7, Ta7, Pis7 / X7 Che7, Kt7, Lit7, LTV7, ML7, Pb7, So7, Tp7, Zat7 / X7

čímme PPe. P droderodej jej jenn v tisskkové cchybyhyby nnern u t. VVšeVšechnachnchnaa fotfotfot ja jsa jssouou pou

sleva!20%

175,-
původně 219,-

1 l = 233,33

L !Levnéé!!

sleva!23%

45,90
původně 59,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!26% sleva!20%

55,90
původně 69,90

1 l = 74,53

94,90
původně 129,-

1 l = 126,53

sleva!26%

1 l = 126,53

94,90
původně 129,-

1 l = 118,40

sleva!36%

88,80
původně 139,-

sleva!28%

1 l = 66,53

49,90
původně 69,90

J.L.Quinson

Chablis
Appellation d‘Origine

Protégée
bílé víno
Francie

0,75 l láhev

Lauterbach

Rosé Portugal
růžové víno 

s ovocnou chutí
Portugalsko

1l láhev

Garda Vino

Frizzante
Itálie

0,75 l láhev

Folonari

Pinot Grigio Garganega 
nebo Soave

bílé víno
Itálie

0,75 l láhev

Squinzano

Riserva
červené víno

Itálie
0,75 l láhev

Espiritu de Chile

Chardonnay 
nebo 

Sauvignon Blanc
bílé víno

Chile
0,75 l láhev

Emiliana

Chardonnay
bílé víno

Chile
0,75 l láhev

„Ocelový“ charakter

Jsem jedno ze světově proslulých 

francouzských vín – Chablis. Mám 

slabou barvu se zeleným odstínem na 

okraji. Jsem velice přímým a pozitivním 

vínem s výrazným „ocelovým“ 

charakterem, který je vyvažován 

chutí hroznů, a výraznou kyselinkou. 

Chlazené chutnám výtečně!

ve vůni ananas, 
banán, mango

předkrmy, uzené 
maso, plody moře

ve vůni i chuti lesní 
ovoce a višně

pikantní těstoviny,
červené maso

jemně kořenité, vůně 
akátového medu

předkrmy, 
plody moře

citrusové tóny, 
grep, svěží kyselina

slavnostní chvíle, 
plody moře, přípitky

tóny vyzrálého 
ovoce, maliny, jahody

ryby, sýry, 
ovocné saláty

med ve vůni i chuti

plody moře, maso 
s bílou omáčkou

např. Chardonnay:

např. Pinot Grigio Garganega:

plné, s tóny 
pomeranče a karamelu

kachna, drůbež, 
uzené pařené sýry

i pro znalce!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

Jablka 
Red Prince
Česká republika, 
dovoz Polsko
nebo Holandsko
I. jakost
1 kg

sleva!20% 

19,90
původně 24,90Banány

dovoz Kostarika 
nebo Martinik
1 kg

Bl8, Boh8, Brn8, CT8, CTB8, Ho8, HrM8, Jes8, Kar8, Km8, Kop8, Kyj8, Pel8, Pre8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vse8, VsM8, Zno8, ZS8, ZA8 / X8 Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Na8, Ny8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ben8, Ber8, Kla8, Sla8, St8 / AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CB8, CK8, Ben8, Ber8, Kla8, Sla8, St8, Ta8, Pis8 Do8, Kad8, Lit8, Lou8, Mo8, Pb8, Tp8, Zat8 / X8

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

sleva!35% 

12,90
původně 19,90

sleva!47% 

8,90
původně 16,90

Miss ovoce
My, broskve, jsme něco jako 
slunce v malém. Díky vysokým 
obsahům niacinu a hořčíku Vám 
dokážeme zvednout náladu 
podobně jako sluníčko. 
Prý bychom vyhrály pomyslnou 
soutěž krásy všech druhů ovoce. 
Skvělý pocit – být Miss ovoce!
Kromě hezkého vzhledu a skvělé 
sladké chuti ovšem dokážeme ještě 
víc! Díky kombinaci vitaminů 
a prvků, které obsahujeme, 
posilujeme imunitu, chráníme 
před volnými radikály, upevňujeme 
vazivové tkáně, cévy, srdce a krevní 
oběh, zvyšujeme odolnost organizmu 
proti stresu, pomáháme proti 
neuróze ze strachu, podrážděnosti 
či kvůli pocitům úzkosti. Kromě 
toho máme odvodňující účinky, 
odstraňujeme zácpu a pomáháme 
redukovat váhu. Není toho málo, 
že? A také jsme neodolatelné 
v buchtách, koláčích, ovocných 
a zmrzlinových pohárech, ovocných 
salátech nebo vychlazených 
džusech. Jsme zkrátka krásné, 
„opálené“, zdravé, jen se do nás 
zakousnout!

Broskve
dovoz Itálie
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Meloun vodní
dovoz Itálie 
nebo Turecko
1 kg

Karotka
dovoz Francie
1 kg

Velká sklizeňNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl9, Boh9, Brn9, CT9, CTB9, Ho9, HrM9, Jes9, Kar9, Km9, Kop9, Kyj9, Pel9, Pre9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vse9, VsM9, Zno9, ZS9, ZA9 / X9 Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, KH9, Na9, Ny9 / X9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CK9, Ben9, Ber9, Kla9, Sla9, St9 / X9 Do9, Kad9, Lit9, Lou9, Mo9, Pb9, Tp9, Zat9 / X9

Levné!

32,90bez keramického

květináče

Levné!

159,-v keramickém

květináči

sleva!50% 

4,90
původně 9,90

sleva!33% 

9,90
původně 14,90

Levné!

49,90

Ředkvičky
Česká republika
1 svazek

Zelí bílé 
hlávkové rané
Česká republika
1 kg

Slunečnice 
(Helianthus)
průměr květináče: 12 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy 

Ficus 
Ginseng

průměr 
květináče: 

12 cm
1 kus

v prodeji 
18 kusů 

Levandule 
(Lavandula angustifolia 

„Blue Scent“) 
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus
v prodeji 60 kusů 

čerstvých cen!

Rozmanitý 
obsah vitaminů –
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny Vám nabízíme větší 
výběr, více čerstvosti a více 
kvality! Ať už jde o čerstvou 
nabídku od místních pěstitelů 
nebo exotickou nabídku 
z celého světa – vždy ručíme 
za nekompromisní čerstvost 
a rychlá dodání. Ovoce 
a zeleninu dodáváme denně 
čerstvé do Vašeho Kaufl andu. 
Tak Vám ručíme za jedinečnou 
čerstvost a rozmanitost 
vitaminů každý den. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Zaručená 
čerstvost 
v každém 
balení!
Čerstvé speciality K-Purland 
se zpracovávají v našem 
vlastním masozávodě v Mod-
leticích u Prahy. Pečlivý výběr 
dodavatelů, perfektní zpraco-
vání i pravidelné kontroly 
jsou zárukou nejlepší kvality 
a absolutní čerstvosti našich 
specialit K-Purland.

S K-Purland tak máte jistotu 
špičkové kvality v každém 
balení. Není proto divu, že 
jste nás za to odměnili při 
Volbě spotřebitelů.

Děkujeme za Vaši 
důvěru!

Brn10 / Brn10, CTB10, HB10, Ji10, Pel10, Ry10, Svi10, Zno10, ZS10 Ca10, Lb10 / Ca10, DK10, JN10, Lb10, MB10, Me10, NB10, Ny10, Tu10, RL10 

sleva!20% 

59,90
původně 74,90

sleva!16% 

99,90
původně 119,-

Váš palec nahoru pro nás:
K-Purland – nejlepší volba!

Špičková kvalita, čerstvost 
a nejlepší chuť výrobků K-Pur-
land byla stvrzena českými 
spotřebiteli a zvolena Nejlepší 

novinkou roku 2014 v kategorii
Čerstvé balené maso!
Pochutnejte si na našem 
čerstvém mase!

kg

Vepřové kotlety
sťavnaté plátky na minutku

kg

Vepřové koleno
z plece
výborné na pečení nebo ovar

S kvalitouNaše vynikající kvalita.

Pro všechny
zhýčkané.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Brn11, HB11, Ji11, Pel11, Ry11, Svi11, Zno11, ZS11 / - Ca11, DK11, JN11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, Lb11, NB11, Ny11, Par11, Tu11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AAS11, AVY11, AJV11, Ben11, JH11 / AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AAS11, AVY11, AJV11, CB11, Ben11, JH11, Sla11, Pis11

sleva!28% 

84,90
původně 119,-

sleva!30% 

89,90
původně 129,-

sleva!21% 

125,-
původně 159,-

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!27% 

26,90
původně 36,90

100 g = 7,91

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

1 kg = 99,66

Mimo ádná
nabídka! 

49,90
1 kg = 113,41

kg

Debrecínský špek
uzené maso

500 g balení
Vepřové mělněné maso

440 g balení

Staročeská masová klobása
výborná k opékání

kg

Grilovací koleno
bez kosti, vynikající na gril

300 g balení
Čevapčiči

kg

Pivní steak
vynikající na gril

Vodňanské kuře

Kuřecí stehna 
uzená
340 g

Snížení cen!

je radost vařit!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn12, CT12, CTB12, FM12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Op12, Orl12, Otk12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl12, Zno12, ZS12 / X12

Uzeniny – pultový prodej

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !LLevné!L

!LLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLLeeevnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vL !Levné!

LLLLLLLLLLLL !!!L !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvnéé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

6,90
původně 8,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!22%

8,50
původně 10,90

sleva!29%

5,30
původně 7,50

sleva!33%

3,90
původně 5,90

sleva!29%

23,90
původně 33,90

sleva!27%

6,90
původně 9,50

sleva!33%

11,90
původně 17,90

sleva!35%

8,90
původně 13,90

sleva!30%

12,50
původně 17,90

sleva!26%

8,80
původně 11,90

sleva!28%

8,50
původně 11,90

Pražská 
uzená 

kýta
100 g

Šunkový 
salám

100 g

Ostravské 
klobásy
100 g

Bageta 
louhovaná
běžné pečivo 
pšeničné
90 g

Kulatý chléb 
se zářezy

pšenično-žitný
480 g

Sýrová bulka
běžné pečivo
pšeničné
85 g

Ciabatta 
rajčatová
pšeničné pečivo
80 g

Duetka
s jahodami
a vanilkovým 
pudinkem
jemné pečivo
95 g

Kuřecí 
debrecínka

100 g

Libové párky
100 g

Lovecký salám
trvanlivý výrobek
fermentovaný
100 g

Copak bude

Kvalita 
a rozmanitost 
u obslužného pultu!
Nechte se okouzlit naší nabídkou 
čerstvých lahůdek! U našeho 
obslužného pultu Vám každý den 
nabízíme čerstvé a chutné 
uzeninové speciality a lahodné 
druhy sýrů. Naše rozmanitá 
nabídka uspokojí všechny 
Vaše chutě. 

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh13, Bsk13, Brn13, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl13, Zno13, ZS13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%

42,90
původně 54,90

L !Levné!

!Levné!Le

L !Levné!

L !Levné!

LLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!

!LLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLLLeeevLLLL

LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!!!!!LLLLLLL é!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!46%

14,90
původně 27,90

sleva!39%

28,50
původně 46,90

sleva!28%

28,50
původně 39,90

sleva!37%

9,90
původně 15,90

sleva!44%

5,50
původně 9,90

sleva!36%

9,50
původně 14,90

sleva!37%

9,90
původně 15,90

sleva!33%

9,90
původně 14,90

sleva!28%

24,90
původně 34,90

Baron oděn 
do popela
Jsem Rochebaron, měkký 
sýr z pasterovaného kravského 
mléka. Na svět se klubu v pohoří 
sopečného původu Massif 
Central, konkrétně ve městě 
Beauzac. Jsem pozoruhodný 
prazvláštním šatem – halí mě totiž 
do popela. Lehce tak připomínám 
skálu, což snad vedlo k mému 
jménu „baron skal“. Pod vrstvou 
popela skrývám sýrové těsto 
protkané modrými žilkami 
plísně krásně pikantní chuti.

Rochebaron

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 55 %
100 g

Sedlčanský 
Pepin

Sýr
zrající s plísní na 

povrchu
tuk v sušině 53 %

100 g

Mediterranea

Sýr
přírodní polotvrdý 
tuk v sušině 50 %

100 g

Raclette 
Livradoux

Sýr
zrající

tuk 
v sušině 45 %

100 g

Emmentaler AOC

Sýr
přírodní zrající
s tvorbou ok,
4měsíční
tuk v sušině 45 %
100 g

Šunková 
pěna
100 g

Pikantní sýrová 
pomazánka
100 g

Rumcajs 
salát
100 g

Pečenáče
100 g

Tilsit

Sýr
polotvrdý

tuk v sušině 45 %
100 g

ŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠŠŠunŠŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠunŠŠunŠunŠŠuŠunŠunkovkovkovkovkovkovkovkovkovkkovkovkovkovkovkovkovkovkovkovovkovkovkovvkovkovovo áááááááááááááááááááááááááááá

dnes dobrého!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn14, OZa14 / -

 Chlazené ryby – platí pouze   

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnéééééLevné!LLLLeeevvvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

36,90 15,90

Grilovaná sépie
Potřebujeme:

750 g vykuchané sépie, 3 citrony,
2 stroužky česneku, 4 lžíce nase-
kané petrželky, 2 lžíce olivového 
oleje, sůl
Postup:

Sépii umyjeme v proudu studené 
vody. Po stranách těla odkrojíme 
tuhé průsvitné okraje. Z hlavové 
části vykrojíme tuhou část ve stře-
du chapadel. Česnek oloupeme, 
rozdrtíme a nasekáme najemno. 
Sépii dáme do mísy, přidáme čes-
nek, polovinu petrželky, olej, sůl 
a šťávu z 1 citronu. Promasírujeme 
a necháme nejmíň 3 hodiny mari-
novat v lednici. Rozpálíme gril či 
grilovací pánev na velmi vysoký 
žár. Zbývající citrony nakrájíme 
na silnější plátky. Ze sépie setře-
seme přebytečnou marinádu. 
Sépii grilujeme na prudkém žáru 
3–5 minut z obou stran. Pokud 
bychom ji grilovali příliš dlouho, 
byla by tuhá. Plátky citronu griluje-
me, dokud na povrchu nezkara-
melizují. Sépii nakrájíme na tenká 
kolečka, zasypeme zbylou petržel-
kou a dochutíme šťávou z grilova-
ných citronů.

Sépie
(Sepia spp.)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 51, 57, 27, 41
cca 300 – 500 g
100 g

Pangasius
(Pangasius hypophthalmus)

filet, rozmrazený
aquakultura Vietnam

cca 100 – 200 g
100 g

www.kaufl and.cz/
recepty-ryby

Tady získáte 
opravdu 
dobrý úlovek –
zaručeně! 
Ať už přírodní, uzená 
nebo vylepšená o chutné 
ingredience, u nás máte 
vždy na výběr. A hlavně 
každá ryba z našeho 
obslužného pultu s rybami 
je skutečnou delikatesou. 

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Červen – měsíc



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn15 / -

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

64,90

76,90

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnnééééé

Mimo ádná
nabídka!Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

43,90

21,90

Žíhaná kráska
Mé krásné, tmavě žíhané, torpé-
dovité tělo je „obdařeno“ jed-
nou zvláštností – absencí doko-
nale vyvinutého plovacího 
měchýře. Abych se neutopila, 
musím být v neustálém pohybu. 
Díky tomu jsem pořád „ve for-
mě“, a tudíž mám skvělé maso. 
Také proto patřím k nejprodáva-
nějším rybám na světě. A také 
nejrychlejším. „Levou zadní“ 
unikám svým mořským proná-
sledovatelům. Vám bych ale pro 
svou výbornou chuť rozhodně 
uniknout neměla…

Krevetový věnec
(Penaeus spp.)
rozmrazený
aquakultura Vietnam
cca 340 g
100 g

00000%%%%

Uzený losos
(Salmo salar)

„Trio“
kořeněné filety

aquakultura Norsko
cca 80 g

100 g

Platýs černý
(Reinhardtius hippoglos)

filety, chlazené
z volné přírody

FAO 27 – Severovýchodní 
Atlantik

cca 200 – 400 g
100 g

Makrela obecná
(Scomber scomber)
celá, kuchaná, 
chlazená
z volné přírody
FAO 27
– Severovýchodní 
Atlantik
cca 300 – 400 g
100 g

ryb a pevného zdraví



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Op14, Orl14, Otk14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zl14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...

LLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! L !Levné!L !Levné! sleva!31%

L !Levné!

4,90
původně 7,20

100 g = 16,33

LLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!

!LLLLLLLLLLLLL vné!eeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeL !L !Levné! sleva!14% Levné!

8,50
původně 9,90

100 g = 7,08

L !Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!20%

39,90
původně 49,90

100 g = 19,95

L !Levné!

L !Levné! sleva!31%L !Levné!L é!

12,90
původně 18,90

100 g = 9,92

sleva!36%

100 g = 29,88

23,90
původně 37,90

sleva!45%

100 g = 13,50

18,90
původně 34,90

sleva!27%

11,50
původně 15,90

sleva!50%

100 g = 5,56

13,90
původně 27,90

sleva!36%

7,50
původně 11,90

sleva!34%

100 g = 6,85

8,90
původně 13,50

sleva!47%

100 ml = 8,36

20,90
původně 39,90

sleva!49%

1 l = 30,-

7,50
původně 14,90

sleva!43%

100 g = 4,33

6,50
původně 11,50

sleva!36%

100 g = 6,33

9,50
původně 14,90

Mlékárna 
Valašské Meziříčí

Smetanový 
jogurt
jahoda a vanilka 
nebo čokoláda
tuk 9 %
150 g

Tatra Kravík

Ochucené  
mléko
trvanlivé
různé druhy
tuk 1,5 %  
250 ml elopak

Kunín

Mléčná rýže
jahoda, 
čokoláda 
nebo višeň
tuk 6 %
150 g

Milino

Snack
cocoa nebo 

coconut
cukrářský výrobek

s mléčnou nebo 
mléčno-kokosovou 

náplní
v čokoládové 

polevě
30 g

Omega

Rostlinný 
tuk
na smažení 
nebo na polevy
250 g

Apetito

Tavený sýr
smetanový,
se šunkou 
nebo linie
tuk v sušině 
28 % – 49 %
140 g

Danone Activia

Jogurt
bílá zrající, 
0% nebo 
sladká bílá
tuk 0 % – 3,5 %
120 g

Milko

Ovocný 
tvaroh
s vlákninou
různé příchutě
130 g

Laura

Šlehačka
živočišná

250 ml

Eidam

Sýr
plátky
tuk 
v sušině 30 %
100 g

Igor Gorgonzola
nebo 

Gorgonzola 
piccante

Plísňový sýr
polotvrdý

tuk 
v sušině 48 %

200 g

Mini-babybel

Sýr 
ve vosku
tuk 
v sušině 45 % 
80 g

Olmíci

Jogurt
vanilkový nebo 
čokoládový
a cereální kuličky
111 g

Zott Monte 

Dezert
čokoláda-oříšek-
cherry nebo
čokoláda-oříšek-
crunchy
tuk 13 %
130 g

MléMléMléMléMMléMM kárkárkárkárkárkárrnananananannn

Kunín

MilkoMilko

Tatra Kravík

Olmíci

ApeApeApeetittitooo
EidamEidam

ČerstvéNaše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Otk15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...

LLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!! sleva!42%

79,90
původně 139,-

L !

LL !!Levné!LLLLLeevvvnnééééé!!!!!

Levné!

L !Levné!L !Levné!

Levné!Mimo ádná
nabídka! LL !Levné!LLevné!

!LLevné!LevL !Levné!

!L né!Lev !Levné!Le !LLLLLLL né!LLLLLLLevn

sleva!37%

100 g = 6,42

28,90
původně 45,90

sleva!18%

100 g = 19,23

76,90
původně 94,90

sleva!38%

18,50
původně 29,90

sleva!41%

100 g = 6,60

9,90
původně 16,90

sleva!28%

100 g = 6,92

24,90
původně 34,90

sleva!48%

14,90
původně 28,90

sleva!41%

100 g = 12,53

63,90
původně 109,-

sleva!33%

100 g = 11,95

23,90
původně 35,90

sleva!37%

100 g = 7,93

11,90
původně 18,90

sleva!37%

100 g = 3,97

11,90
původně 18,90

sleva!35%

1 kg = 59,75

23,90
původně 36,90

Diema

Kuřecí 
polévková 

směs
mražená

1000 g

Výborný poměr
Říkají mi pangasius. Nebo zkráceně 
pangas. Dorůstám do velikosti 
130 centimetrů a 40 kilogramů. 
Mé maso je šťavnaté, mé fi lety jsou 
bez kostí, a tak mě mohou jíst 
i malé děti. Nejčastěji bývám první 
rybou, kterou lidé koupí. Může za 
to už zmíněná skvělá chuť, ale také 
výborný poměr mezi „výkonem 
a cenou“. Vložte mě do své 
mrazničky a vytáhněte si mě vždy, 
když zrovna nemáte mnoho času 
na přípravu jídla, nebo když u Vás 
zazvoní nečekaná návštěva. 
Uvidíte, nezklamu!

Chodura

Francouzská 
paštika
360 g

Kmotr

Česnekový 
trvanlivý 
salám
510 g

Vodňanské kuře

Originál 
české párky
200 g

Zimbo

Originál 
duryňské 
grilovací 
klobásy
400 g

B-Unipack

Wellness 
šunka krůtí
výběrová
100 g

Bivoj

Polský 
salám
450 g

Vodňanské kuře 

Smažené 
kuřecí 

karbanátky
mražené

400 g

Kimbex

Filety 
Pangasius
10% glazurace
1 kg

Delika

Coleslaw
300 g

Varmuža

Holandský 
sýrový salát
150 g

Varmuža

Pařížský 
salát
150 g

Vodňanské kuVo

DelikaDelika

V dň ké k Ch d

BivojBi oj

Kmotr

Č
B-Unipack

VarmužaV ž

chutná nejlépe!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ... Dc16, HK16, Chru16, Me16, Na16, NB16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16, ...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CB18, CK16, Ben16, Ber16, JH16, Kla18, Sla16, St16, Ta16, Pis16 Che16, Kt16, LTV16, ML16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

29,90
původně 53,90

100 g = 7,48

Levné!LLLeeevvvvnnnnéééé!!!!! ssllleeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!4400000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnééééééLLLLeeeeevvvvvnnnééééé

28,90

L !Levné!L é! sleva!42%

19,90
původně 34,90

100 g = 15,08

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vvvvvvvvvvvvvvvvvvv ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

19,90
původně 26,90

100 g = 5,17

L !Levné! sleva!31%

7,50
původně 10,90

1 kg = 30,-

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!40%

14,90
původně 24,90

100 g = 8,51

L !Levné! sleva!30%

6,90
původně 9,90

100 g = 17,25

!L !!Levné! sleva!38%

5,50
původně 8,90

100 g = 4,23

L !Levné! sleva!41%

24,90
původně 42,90

100 g = 92,22

!!!LLLLLLLLLLLLLLLL né!nééé!!!LLLLLLLLeeeeeeeeeevvvnLeeeeeeeeeevvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!46%

15,90
původně 29,90

100 g = 6,91

L !Levné!L é! sleva!26%

9,50
původně 12,90

100 g = 3,73

!LLLevné!LLLLLLLLLeeeeevvvn sleva!39%

16,90
původně 27,90

Levné!

10,90
100 ml = 5,89

Kucharek
Polévkové 

koření, 
sójová 

omáčka 
nebo 

Worcestrová 
omáčka

185 ml

Mimo ádná
nabídka! 

26,90

MeiNing
Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g

Natura
Bramborový 
škrob
Naturamyl
250 g

Tiva
Paštika
různé druhy
130 g

Exmaris
Sardelová 
očka nebo 
sardelové 
filety
v olivovém oleji
45 g / 27 g

Emco 
Mysli na zdraví
Müsli
různé druhy
375 g nebo 325 g

Maggi
Bujón
extra silný
132 g

Maggi 
Bohatá 
polévka
různé druhy
65 g - 73 g

Amylon
Bezlepkový 
puding
jogurtový nebo 
vanilkový
40 g

Avokádo
Marináda
různé druhy
230 g

Avokádo
Křen 
strouhaný
různé příchutě
175 g

Nestlé
Cereální 
tyčinky
různé druhy
4 x 25 g
do vyprodání 
zásob

Švestky
půlené
680 g / 385 g

Červené 
fazole
ve sladkoslaném
nálevu
420 g / 255 g

Skvělá kvalitaNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ... Dc17, HK17, Chru17, Me17, Na17, NB17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17, ...
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, CK17, Ben17, Ber17, JH17, Kla19, Sla17, St17, Ta17, Pis17 Che17, Kt17, LTV17, ML17, Pb17, Tp17 / X17

Z ti k é h b č

Leimer
Bruschetta
různé příchutě

150 g

!!LLLLL !LLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnéééé!LLLLLLLLLLL v sleva!42%

L !Levné! sleva!34%

4,90
původně 7,50

100 g = 10,43

18,90
původně 32,90

100 g = 13,50

L !LLevné!L sleva!30%

99,90
původně 144,-

100 g = 105,16

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!49%

9,50
původně 18,90

100 g = 23,75

LL !!Levné!Levné! sleva!20%L !Levné! sleva!30%

12,50
původně 17,90

39,90
původně 49,90

100 g = 9,98

Mimo ádná
nabídka! 

24,90
100 g = 12,58

Mimo ádná
nabídka! 

89,90

LLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéé!!! sleva!40%

6,50
původně 10,90

100 g = 13,-

L !Levné! sleva!38%

33,90
původně 54,90

1 kg = 113,-

L !Levné!L é! sleva!36%

18,90
původně 29,90

100 g = 12,95

L !Levné! sleva!34%

6,50
původně 9,90

100 g = 17,33

!Levné!Le sleva!36%

18,90
původně 29,90

100 g = 12,60

Opavia Miňonky
Čokoládové 
oplatky
různé druhy
50 g

Opavia Zlaté
Kolečka
Sušenky
různé druhy
146 g

Bebe 
Dobré ráno
Cereální 
sušenky mini
oříšek s medem, 
kakao nebo 
brusinka
300 g

Opavia
Tatranky
různé druhy
47 g

Milka
Sušenky 
Choco Minis
s mléčnou 
a čokoládovou 
náplní
37,5 g

Skittles
Žvýkací 
bonbóny
original fruits
198 g
do vyprodání 
zásob

Bohemia
Tradiční 
české 
brambůrky
různé příchutě
140 g

Jacobs 
Krönung
Millicano

Směs 
instantní 

a mleté 
kávy

95 g Jemča
Jemčánek čaj
jahoda s jogurtem, 
pomeranč 
s červeným
pomerančem 
nebo borůvka
20 x 2 g

Racio
Chlebíčky rýžové, 
kukuřičné, 
pšeničné
v mléčno - 
kakaové nebo 
jogurtové polevě
100 g

Ölz
Koláč 
ke kávě
balený
400 g

Roztomilý 
miláček!
Víte, jak se řekne pěti kouskům 
křupavé oplatky v pravé čokoládě? 
Správně, Miňonky! A to jsme my. 
Náš název tak zdomácněl, že si 
dnes málokdo uvědomí, že pochází 
z francouzského „mignon“ (čteno 
„miňon“), v překladu „roztomilý, 
jemný, drobný, chutný, něžný nebo 
miláček“. To na nás fakt sedí! Máte-li 
chuť na něco drobného, jsme po 
ruce. Ale pozor, může se stát, že 
nás nebudete mlsat sami, protože 
se přímo nabízíme k podělení.

Bohemiaa

Opavia

Bebe 

JemčaJemča

Racio

Nescafe 
Classic 
Crema
Instatní káva
200 g
+ hrnek zdarma
do vyprodání 
zásob

za nízké ceny!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Otk18, Pre18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, Zl18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, DK18, Jic18, JN18, HK18, Chru18, Ko18, Me18, Na18, NB18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, CK18, Ber18, JH18, Kla20, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM18, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Pb18, So18, Tp18, Zat18 / X18

Za tiskové chyby ner číučíme. Pr í obvyklém pro domácn

LLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! L !Levné!L !Levné!

!LLevné!LLe sleva!32%

269,-
původně 399,-

1 l = 384,29

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !!!!!Levné!Levnééééééé!!!!!!!!LLLLLLLLLLLL vné!LLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!LLLLLevné!LLLLe sleva!42%

199,-
původně 345,-

1 kg = 19,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!44%

29,90
původně 53,90

100 g = 11,07

L !Levné!

L !Levné! sleva!46%L !Levné! sleva!40%

29,90
původně 49,90

39,90
původně 74,90

1 l = 53,20

Mimo ádná
nabídka! 

99,90
Levné!

19,90
1 l = 9,95

2 l

sleva!32%

33,90
původně 49,90

sleva!40%

29,90
původně 49,90

sleva!39%

13,90
původně 22,90

1 l = 5,93

sleva!31%

8,90
původně 12,90

1 l = 5,27

sleva!27%

7,90
původně 10,90

100 g = 3,24

sleva!38%

25,90
původně 41,90

1 l = 24,14

sleva!43%

16,90
původně 29,90

1 l = 11,27

sleva!43%

16,90
původně 29,90

Ondrášovka

Minerální
voda
ochucená
jemně perlivá
citron, grapefruit, 
pomeranč
nebo limetka 
s citronem
1,5 l PET láhev

Captain
Morgan

Spiced
Gold 35%

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Prima Pack

Alobal
10 m/bal.

Bella Ultra
Perfecta

Dámské
vložky
různé druhy
14 ks/bal.
nebo 20 ks/bal.

O.B.

Tampony
Original nebo 
Pro Comfort
mini, normal, 
super nebo 
super plus
16 ks/bal.

Aquila

Čaj
různé druhy
1,5 l PET láhev

Dobrá
Voda

Minerální
voda

perlivá,
neperlivá

nebo jemně
perlivá

1,5 l PET
láhev

Nektar
50%
jablko
nebo

pomeranč
2 l Tetra

Pak

Hello

Nápojový 
koncentrát
různé druhy
0,7 l PET láhev

Propesko

Granule
pro psy
Complete

nebo
Wellness

10 kg
Max. 5 kusů

na osobu/den

Pedigree
DentaStix

Doplňkové 
krmivo

pro psy
starší

4 měsíců
7 ks

270 g
Kitekat

Konzerva
pro kočky
hovězí nebo
kuřecí
kousky masa
800 g

Gerstacker

Aromatizovaný 
vinný

perlivý
koktejl 5%

různé
příchutě
1 l láhev

Michelangelo

Vinný nápoj
aromatizovaný

De Luxe
0,75 l láhev

AquAquAqququAqA ilailailaila

D

O dO dO dddddddddddd ášášášá kkkkkkkkkkkkkkkk

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Tak dobré,



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro děti

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Op19, Orl19, Pre19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... Dc19, HK19, Chru19, MB21, Me19, Na19, NB19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19 ....
AMK19, AAM19, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, Ber19, JH19, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM19, AMO21 ... Che19, Kt19, LTV19, ML19, Pb19, Tp19 / X19

LLL !!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!LLLLL vné!LLLLLLLLeeeeevLLLL

!LLL !L !Levné!L !LLevné!L Levné!LLevné

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvvvvvvvvvnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv!LLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

!!LLL né!nééééé!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeevvnLLLLLeeeeeeeeeevvvvvnLLLLLLee!!LLLLLLLLLLLLL né!néé!!LLLLLLLLLeeevnLLLLLLLLeeeeevnLLLLLLLLL Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!é!Leeeeeeeevvvvvnévvvvvv éLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeL !Levné!

100 ml = 66,53

Levné!

49,90

100 ml = 15,16

sleva!42%

37,90
původně 65,90

sleva!44%

77,70
původně 139,-

1 l = 37,20

sleva!37%

27,90
původně 44,90

sleva!31%

7,50
původně 10,90

1 kus = 9,98

sleva!39%

39,90
původně 65,90

100 ml = 12,63

sleva!41%

37,90
původně 64,90

100 ml = 17,48

sleva!35%

69,90
původně 109,-

sleva!42%

23,90
původně 41,90

1 kg = 54,-

sleva!53%

135,-
původně 289,-

100 ml = 11,97

sleva!28%

35,90
původně 49,90

sleva!30%

29,90
původně 42,90

1 l = 17,67

sleva!43%

15,90
původně 27,90

Savo Original

Dezinfekční 
prostředek
900 ml

Finish

Prášek
do

myčky
Citron
2,5 kg

Čistič na 
podlahu

s leskem
nebo

na parkety
1 l

Bref

WC
čistič

gel
Oceán

nebo
Pine

750 ml

Glade
by Brise

Osvěžovač 
vzduchu

různé druhy
300 ml

Vileda

Houbičky
na nádobí
Tip Top 5 ks
nebo Style 9 ks
1 balení

Syoss
Oleo Intense

Barva
na vlasy
různé odstíny
1 balení

Lactovit

Tělové mléko
vyživující, Activit
nebo Lactourea
400 ml

Lactovit

Sprchový gel
vyživující, Activit
nebo Lactourea
300 ml

Nivea

Šampon
různé druhy
250 ml

Wilkinson
Extra3

Jednorázové 
holítko
Sensitive

nebo Beauty
4 ks/bal.

Elmex

Zubní pasta
sensitive,
sensitive
whitening nebo
bez mentolu
75 ml

Hello

Ovocná 
přesnídávka
různé druhy
100 g

31letá tradice
I v blížících se Kristových létech se 
těším Vaší neutuchající přízni. Bodejť 
by ne! Vždyť jsem vyhlášeným 
bojovníkem proti bakteriím, plísním 
i virům, jež se mohou vyskytovat na 
různých površích v domácnosti, ale 
i ve vodě v bazénu či ve studni.
Po 30 minutách od použití se zcela 
rozložím, takže jsem navíc jako 
jediný produkt značky SAVO vhodný 
i k dezinfekci pitné vody. Na mě je 
prostě spoleh!
Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku.

S O

tak levné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

UZENINY

Za tZa ta ta ta iiskoiskové cvé cvé ch bhybyhybyhybyby nernner číučímučímučíme. Pe. PP. Proderoderoderodeodej jej jej jej jej jen vn v n vn vn v mmm mácnmácnácnost.oststost.t..t VšeVšeVšeVšeV chnachnachnchnachnana fottfof a jsa jsa jsjssou pou pouzouzeououzuze iluluilustrtstrastrarastrastračnččnččn

     
   Z

ÁR
UK

A POCTIVÉ VÝROBYBY

            KO N TR O LO V A N Á KVALI
TA

  

 
 barviv

100 %

136 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

135 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

To je kvalita! 
92 %vepřové 

maso

129 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

To je kvalita! 
90 %vepřové 

maso

To je kvalita! 
85 %vepřové 

maso

LL !!LLLeeevvvnnnnéééééé!!!!! sleva!25%

LL !!LLLLLeeeevvvnnéé!!!! sleva!22%LLL !LLLLLLLeeeevvvvvnnnééé!!! sleva!20%

59,90
původně 74,90

34,90
původně 44,90

17,90
původně 23,90

100 g = 15,36 100 g = 11,63

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!30% 

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!28% 

17,90
původně 24,90

29,90
původně 42,90

100 g = 23,96

sleva!25%

17,90
původně 23,90

Ručíme za poctivost,
díky které Všem chutná! 
Nákup uzenin je věcí důvěry! Naše uzenářské
speciality K-Classic představují záruku špičkové,
pravidelně kontrolované kvality! Kromě poctivého
zpracování dbáme i na co nejlepší složení.
Zcela záměrně se zříkáme látek zvýrazňujících chuť, 
aroma a barviv. Tohle opravdu chutná!

Myslivecká 
klobása

390 g

Jihlavská 
klobása

300 g

Poličan
krájený

100 g

Uzená
slanina

krájená
100 g

Uzená
slanina 

 250 g

Paprikáš
krájený

100 g

U
ss

K-Classic – mé oblíbené



Z lásky
 k tradici!
Milujete Poličan a špekáčky?
My také!

Abychom Vám nabídli nejlepší 
kvalitu, která uspokojí Vaši chuť, 
úzce spolupracujeme s českými 
výrobci. Ti vyrábějí Vaše oblíbené 
uzeniny podle tradičních receptur.
A proto chutnají nejlépe! 

Chráněná kvalita z Česka
s vysokými nároky K-Classic!

Přesvědčte se sami – pak řeknete:

K-Classic – mé oblíbené 
uzeniny!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SALAMY

VšeVšeVšechnachhnac fotf a ja jssssouoou

134 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

132 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

123 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

a ta iskokiskosks vé cvé cccch bhybyhybhybyyby nnnnn

118 g masa

To je kvalita! 
100 g vyrobeno ze

rrererručímučímučímučímme. Pe. Pe Pe. Pe. Proderododeoderodej jj jj jj j

Zaručená 
tradiční 

receptura!

LLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!! sleva!23%

49,90
původně 64,90

100 g = 7,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!25% sleva!28% slsleeevevevvvvvvaaa!a!a!a!a!a!!!228888%%%LLL vvvnnnnéééé!!!!!22222888888%%%%%%%22222888888%%%%%%%

LLL !!!!!LLLLLeeeeevvvvnnnnnééééééé!!!!!! sleva!25%LL !!!LLLeeeevvvvvvvvvvnnnnnnéééééé!!!!!! sleva!25%

17,90
původně 23,90

17,90
původně 23,90

99,90
původně 139,-

59,90
původně 79,90

100 g = 13,32 100 g = 11,98

Tradiční chuť i výroba

Díky klasickému postupu naší

výroby a tradičnímu složení jsme 

považovány za Zaručenou tradiční 

specialitu, a proto se můžeme 

pyšnit žlutomodrým logem, stejně 

jako pouhé tři další české produkty! 

Za svou jedinečnou chuť vděčíme 

skvělé čtyřce: sladké paprice, 

černému pepři, česneku 

a muškátovému oříšku.

Špekáčky
640 g

Salám
Herkules

krájený
100 g

Lovecký
salám
krájený

100 g

Vysočina
750 g

Herkules
500 g

kykykykyky

uzeniny s tradicí!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

169,-

249,- 249,-

149,-
129,-

79,90

1 kus = 49,95

99,902 kusy
v balení

1 kus = 44,95

89,902 kusy
v balení

229,-

TOP VÝROBEK

Dámské
multifunkční
šaty
  95% bavlna/

5% elastan
  různé barvy
  vel.: 36/38 - 48/50

cena za 1 kus

Dámská obuv              
  materiálové složení: 

syntetika
  otevřená špička
  různé barvy
  velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Pánské sandály              
  materiálové složení: 

syntetika/textil
  různé barvy
  vel.: 41 - 45

cena za 1 pár

Z ti k éé h bh b čí P d j j

Dámské
nebo
dívčí
baleríny
  háčkované
  materiálové

složení: syntetika/textil
  různé barvy
  dámské velikosti: 37 - 41
  dívčí velikosti: 32 - 36

cena za 1 pár

Dámské baleríny

Dívčí baleríny

Dámské nebo pánské žabky
  materiálové složení: syntetika
  různé barvy
  velikosti: 36 - 46

cena za 1 pár

2 kusy
v balen

Dámské
nebo
dívčí legíny
  60DEN,

dlouhé nebo 3/4
  90% polyamid/

7% polyester/
3% elastan
  různé barvy a vzory
  dámské

velikosti:
36/38 - 48/50
  dívčí

velikosti:
110/116 -
146/152

cena za 1 balení

Dívčí legíny

Dámské legíny

Dámské pantofle
  materiálové složení:

syntetika/textil
  komfortní stélka
  různé barvy
  dámské velikosti: 36 - 41

cena za 1 pár

Boh22, Brn24, Bru22, CT22, CTB22, FM22, Ha22, HB22, Ho22, HrM22, Ji22, Jes22, Kar22, Km22, Knv22, Kyj22, Ol22, Op22, OvP22, OZa24, Orl22, Otk22, Pel22, Pre22, Ry22, Svi22, 
Su22, Tb22, UB22, UH22, Vys22, Vse22, VsM22, Zl22, Zno22, ZS22, ZA22 / -

Skvělé nápadyNaše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

59,9029,90

269,-

299,- 399,-

79,90

54,90 99,90

279,-
189,-
169,-
119,-

89,90

999,-

Podlahový mop
  s teleskopickou tyčí
  rozměry: 42 x 9,5 cm
nebo

Náhrada
k mopu
mikrofázová                                                  
   rozměry:

42 x 9,5 cm
nebo

Náhrada
k mopu
žinylková                                                    
  rozměry:

42 x 9,5 cm
  barvy: zelená,

modrá

mop
s teleskopickou tyčínáhrady k mopu

Napařovací žehlička KB-156                                   
  nerezová žehlicí plocha
  plynulá regulace výstupu páry
  možnost vertikálního napařování
  funkce samočištění
  tlačítko pro kropení
  příslušenství: plnicí nádobka
  gumová rukojeť

Odstraňovač žmolků
  užitečný pomocník při

údržbě vašich oděvů
  odstraňuje nevzhledné žmolky

a uzlíky ze svetrů, kabátů,
fleecových materiálů
a dalších textilií
  břity z nerezové oceli
  balení obsahuje: čisticí kartáček,

baterie 2 x 1,5 V LR6

Sušák
na prádlo
3patrový
  kovový
  rozměry:

70 x 65 x 136 cm

Žehlicí prkno
kovové
  žehlicí plocha:

120 x 38 cm
  nastavitelná výška
  bavlněný potah

Mop koupelnový
s teleskopickou tyčí
  2 náhradní potahy
  délka tyče: 90 cm
  rozměry potahu:

12,9 x 22,8 cm

Vanička s uchy              
  objem: 25 l
  materiál: plast
  různé barvy

Podlahový mop                                                
a vědro                                                      
  šířka mopu: 27 cm
  objem vědra: 10 l
  pohyblivý kloub
  barva: zelená
  vhodný pro všechny typy podlah

10 l

21 l

28 l

48 l
Box s víkem                                                  
  materiál: plast
  objem: 10 l, 21 l, 28 l 

nebo 48 l

cena za 1 kus

Cyklonový 
vysavač
M1144                                      
  bezsáčkový
  pochromovaná 

teleskopická 
trubice
  duální filtr
  mechanický 

indikátor čištění
  automatické 

navíjení kabelu
  zásobník

na prach: 1,2 l
  příkon: 1400 W

Boh23, Brn25, Bru23, CT23, CTB23, FM23, Ha23, HB23, Ho23, HrM23, Ji23, Jes23, Kar23, Km23, Knv23, Kyj23, Ol23, Op23, OvP23, OZa25, Orl23, Otk23, Pel23, Pre23, Ry23, Svi23, 
Su23, Tb23, UB23, UH23, Vys23, Vse23, VsM23, Zl23, Zno23, ZS23, ZA23 / -

pro Váš domov a kapsu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

129,-179,-

139,-

199,-
1 kg = 11,06

349,-

99,90

299,-

79,90249,-

Autovysavač
  vhodné pro mokré i suché 

vysávání
  připojení do autozásuvky 12 V
  balení obsahuje kartáč

a štěrbinovou hubici
  délka kabelu: 2,8 m
  objem: 0,5 l na prach; 0,12 l na

kapaliny
  příkon: 50 W

Univerzální nabíjecí
sada do auta
  1 nabíječka a 4 adaptéry (mini 

USB, micro USB, Nokia 6101, 
Samsung G600)
  spirálový kabel: 1,5 m

Kompresor 12 V 2v1
  ideální pro dohušťování pneumatik, 

sportovních míčů, lehátek atd.
  s analogovým tlakoměrem

(max. 17 bar/250 PSI)
  délka napájecího kabelu: 2,8 m
  4 adaptéry
  připojení do autozásuvky 12 V

Autoramínko              
  umožňuje zavěšení

oděvu v autě
  snadná instalace
  materiál: plast a ocel
  rozměry: 44,5 x 22,5 cm

Organizér do kufru auta              
  termomateriál
  speciální kapsa, která udrží 

potraviny déle v chladu
  rozměry kapsy: 23 x 17 x 14 cm
  boční síťové kapsy na drobné 

předměty
  jednoduché umístění do 

zavazadlového prostoru
  rozměry: 59 x 30 x 25 cm

Potah do auta pro zvířata
  chrání interiér auta před chlupy, 

nečistotou a vlhkostí
  připevnění na zadní sedadla
  4 gumičky na upevnění
  rozměry: 145 x 115 cm

Podložka do kufru auta
  gumová
  chrání zavazadlový prostor před 

nečistotami
  rozměry: 118 x 80 x 0,2 cm

Miniklimatizace 
do auta 
  pro vytvoření 

příjemného chlazení
v autě
  funkce foukání,

2 rychlosti
  nádrž lze naplnit 

vodou či vůní
  připojení do 

autozásuvky
12 V

Malíř plus
  disperzní bílý 

malířský nátěr
  velmi dobrá kryvost 

a bělost
  lehce tonovatelný
  objem: 15+3 kg

Brn26, Bru24, HB24, Kar24, Km24, Kyj24, Ol24, OZa26, Pel24, Pre24, Su24, UB24, Vys24, Vse24, VsM24, Zl24, Zno24, ZS24 / - Ca24, CL24, HK24, Ko24, MB26, Me24 / - 
AMK24, AAM24, AMO26, AAS24, AVY26, AJV26, CB26, Ben24, Ber24, Kla26, Sla24, Ta24 / -  Do24, Che24, KV24, Lit24, LTV24, Lou24, Plz24, Tp24 / -

Skvělá nabídka –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!40% 

149,-
původně 249,-

sleva!58% 

49,90
původně 119,-

sleva!33% 

799,-
původně 1199,-

1 l = 199,75

sleva!28% 

49,90
původně 69,90

1 l = 9,98

299,-
199,-

149,-

49,90
69,90

sleva!35% 

129,-
původně 199,-

1 kg = 258,-

149,-4 kusy
v balení

999,-

Organizér malý
  vhodný pro 

uskladnění šroubků,
hřebíků,
a drobných
předmětů
v domácnosti
  materiál: plast
  8 přihrádek
  rozměry: 19 x

16 x 3,5 cm

Box
na nářadí 15“
  materiál: plast
  2 zásobníky

s transparent-
ními víky
  vyjímatelná

přihrádka
  rozměry:

38,3 x 18,8 x
17,8 cm

Letní směs
do ostřikovačů                                    
  objem: 5 lKrycí plachta              

   lze použít venku i uvnitř
  extrémně odolná proti 

roztržení, zesílené rohy
  extrémně odolná proti UV 

záření
  v prodeji 2 rozměry:

2 x 3 m nebo 1,5 x 6 m

Autolékárna HR
CZ/733431/2                            
  pro motorová vozidla,

ale i do domácnosti

Z i k é h bb čí P d j

4
v 

Autokoberce - sada
  materiál: polypropylen
  velikost předních dílů

cca 65 x 43 cm
  velikost zadních dílů

cca 42 x 28 cm
  3 barevná provedení

Motorový
olej
Magnatec
5W-40 C3
  kombinuje

„inteligentní“
molekuly se
syntetickou
technologií
zajišťující
silnější mazací film
  vhodné pro benzinové

i dieslové motory
  SAE: 5W-40
  ACEA: C3
  SPI: SN/CF
  objem: 4 l

Aku šroubovák IXO 4 plus
  lithium-iontová technologie = 

nedochází k samovolnému vybíjení
  úhlový nástavec
  nástavec pro nastavení kroutícího 

momentu 
  vestavěná světelná dioda
  LED kontrolka

Hasicí spray                                                 
  univerzální hasicí 

prostředek na
uhašení začínajících 
požárů
  lze použít

v domácnosti, 
garážích,
kancelářích, dílnách,
ve vozidlech atd.
  je vhodný i jako 

prevence proti šíření
ohně
  hmotnost: 500 g

Plastový kanystr              
  vhodný pro pohonné hmoty
  plastová ohebná hubice pro 

snadné nalévání
  nízká hmotnost
  v prodeji: 5 l a 20 l

2 x 3 m

1,5 x 6 m

20 l

5 l

Brn27, Bru25, HB25, Kar25, Km25, Kyj25, Ol25, OZa27, Pel25, Pre25, Su25, UB25, Vys25, Vse25, VsM25, Zl25, Zno25, ZS25 / - Ca25, CL25, HK25, Ko25, MB27, Me25 / -
AMK25, AAM25, AMO27, AAS25, AVY27, AJV27, CB27, Ben25, Ber25, Kla27, Sla25, Ta25 / -  Do25, Che25, KV25, Lit25, LTV25, Lou25, Plz25, Tp25 / -

výborné ceny!



Malujte a vyhrajte!

Milujeme čas dovolených! A Vy? Namalujte nám, 

jak si představujete ideální dovolenou, a vyhrajte 

jeden z pěti zájezdů k moři od cestovní kanceláře 

Blue Style!

Soutěžit můžete 
od 5. 6. do 23. 7. 2014

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufl and.cz/
dovolena

Vymalujte 
      si dovolenou!

Maro
ko

Arg
ana **

*+

Tu
ni

sk
o

Sk
an

es
 S

er
ai

l *
**

*

Sk

Tu
re

ck
o

M
on

ar
t C

ity
 *

**
*

Djer
ba

W
elc

om
e

Mer
id

ia
na **

**

Dárková 

poukázka

0,-

Kré
ta

Atri
um

 **
*

Dárková 
poukázka

300,-

SOUTEZ



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

2x

MULTIMEDIA

sleva!25% 

299,-
původně 399,-

sleva!33% 

199,-
původně 299,-

69,90
1 kus = 6,99

10 kusů
v balení

sleva!49% 

99,90
původně 199,-

3799,-
doporučená cena 4999,-

1099,-

500 GB

sleva!54% 

99,90
původně 219,-

8 GB

8 GB

LED Televizor HD
B23K 157TCDP-B
  úhlopříčka: 23“ (58 cm)
  rozlišení 1366 x 768
  doba odezvy: 8 ms
  jas: 250 cd/m2

DVD +/- R                                                    
  kapacita: 4,7 GB

SDHC micro karta                                             
  vysokorychlostní přenos dat
  mechanická ochrana proti zápisu

zabraňuje ztrátě dat
  včetně adaptéru
  kapacita: 8 GB

Reproduktory
DLS-2012                                        
  pro připojení

k PC nebo 
notebooku
přes USB port
  výkon: 2 x 0,8 W
  ovládání 

hlasitosti
  vstup pro 

sluchátka

Sluchátka
MP-100                                             
  sluchátka ve stylu DJ
  polstrované náušníky
  3,5 mm pozlacený jack 

konektor
  frekvenční

rozsah
20 Hz - 20 kHz
  impendance:

32 ohm
  citlivost: 108 dB
  délka kabelu:

1,2 mLEDLEDLEDLED TeTeTeTelevlevlevlevizoizoizizor Hr Hr Hr H
B23B23B23K 1K 1K 157T57T7TCDPCDPCDPP

TV s integrovaným

DVD přehrávačem
58 cm

Externí
harddisk RPD820                                      
  velikost: 2,5“
  napájení prostřednictvím USB
  připojení USB 2.0 Plug & Play
  LED indikátor
  balení obsahuje USB kabel
  kapacita:  500 GB

USB Flash disk
  pro přenos a ukládání dat
  kompatibilní s Windows 98 a vyšší
  LED indikátor stavu činnosti
  vysouvací konektor
  kapacita: 8 GB

Boh25, Brn29, Bru27, CT25, CTB25, FM25, Ha25, HB27, Ho25, HrM25, Ji25, Jes25, Kar27, Km27, Knv25, Kyj27, Ol27, Op25, OvP25, OZa29, Orl25, Otk25, Pel27, Pre27, Ry25, Svi25, 
Su27, Tb25, UB27, UH25, Vys27, Vse27, VsM27, Zl27, Zno27, ZS27, ZA25 / -

Skvělá nabídka – výborné ceny!

Vitrína
Tento výrobek nabízí:

Vitrína
Tento výrobek nabízí:

Vitrína
Tento výrobek nabízí:



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 30 / – 84

Snadná pùjèka
NOVINKA NA TRHU!

schváleno do 10 minut

A to bez

prokazování pøíjmu!
VOLEJTE ZDARMA
Po - So: 8 - 20 hod.

800 800 288

 Z
pr

os
tøe

dk
ov

ate
l p

ùjè
ek

 pr
o v

íce
 in

ve
sto

rù
Nezapomeňte Nezapomeňte na dárek!na dárek!
19. 6. Leoš

20. 6. Květa

21. 6. Alois

22. 6. Pavla

23. 6. Zdeňka

24. 6. Jan

25. 6. Ivan

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 31 / – 85

Naši zákazníci ušetří na topení  
v průměru  ročně

 

Plyn přímo od těžaře se vám vyplatí

www.plynzprvniruky.cz

Volejte zdarma 800 400 500. 



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 21. 6. a v neděli 22. 6. 2014!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

D

20142014

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn32 / Bl28, Boh28, Bsk28, Brn32, Bru32, CT28, CTB32, FM32, Ha28, HB32, Ho28, HrM28, Ji28, Jes28, Kar32, Km32, Knv28, Kop28, Kyj32, Mh28, NJ28, Ol32, Op32, OvP32, OZa40, 
Orl28, Otk28, Pel32, Pre32, Pv28, Ry28, Svi32, Su32, Tb28, UB32, UH28, VM28, Vys32, Vse32, VsM32, Zl32, Zno32, ZS32, ZA28

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Levné!L !LLeevvnnéé!! sleva!50%

L !Levnnéé!!LLeevvnLevvnné sleva!33%!LLLeevvnnéé!!LevLLeL sleva!40%

15,90
původně 26,90

100 g = 13,25

39,90
původně 59,90

1 kg = 44,33

8,90
původně 17,90

6,90
L !LLeevvnnéé!! sleva!32%

79,90
původně 119,-

1 l = 15,98

sleva!41% 

69,90
původně 119,-

100 g = 13,98

2 × 250 g

L !LLeevvnnéé!! sleva!42%

39,90
původně 69,90Vepřová játra

vcelku, chlazená

Lučina + plus

Přírodní 
termizovaný sýr

Biaktiv
nebo Jogurtina
tuk v sušině 46 % 

nebo 61 %
120 g

Pizza 
Margherita

3 x 300 g

Jacobs
Aroma 

Standard

Mletá 
káva

2 x 250 g
Max. 

5 balení
na osobu/

den

Crazy Wolf

Energetický 
nápoj

nebo
Energetický 

nápoj 
bez cukru
1 l PET láhev

Okurky salátové
dovoz Rumunsko, 
Bulharsko nebo Holandsko
1 kus

kg

Krušovice 10°

Pivo
světlé výčepní
multipack
10 x 0,5 l 
vratná láhev
Max. 5 balení
na osobu/den

K š i 00°


